012/2025 , cujo objeto é a aquisição de trator agrícola novo, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Agricultura e
Meio Ambiente, e ADJUDICAR o objeto licitado a empresa: ROGÉRIO ENGEL AGRONEGÓCIO LTDA, CNPJ: 02.425.071/0001-61
ao valor total de R$ 207.900,00 (duzentos e sete mil e novecentos reais), referente ao item 001 - Trator agrícola novo, zero hora,
potência mínima de 100 cv, cabinado. Poço das Antas, 22 de janeiro de 2026. Glicério Ivo Junges, PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2026001369310

AVISO DE LICITAÇÃO